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02 Himmel over livet

Ålesund Soul Children

Solister : Astrid Myren og Kristian 

W
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T/M: Runar Bang

Musikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang

Trommer: Børre Flyen

   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde

Vetle Kleveland og Hanna M
uren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)

M: PhatBack

Fra CD-en Propell

   Sanden Media 2011

06 Kom til meg

Jentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver

T: Britt-Venke Oldebråten

M: Melinda E. Løver

Fra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 2011

08 Skatteskrin

Tore Thom
assen

T/M: Tore Thomassen

Fra CD-en Skatteskrin

   Lynor as 2005

10 God tid

Anita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufm
an, M

athias 

Fjalsett, Karin K. M
anvik

T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. Manvik

O: Hildegunn Garnes Reigstad

Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei Nysted

Miks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol Studio

Tekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS

   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

12 Aria (utdrag)

Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe

fra CD-en Aria

   Liv-Benedicte Bjørneboe 2009

14 Tomas sang

Elias Songe og barn fra Trom
øya

T/M: Hans Inge Fagervik

Programmering/tekniker : 

Rasmus Solem

Bass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik

   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts

Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS
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Chris Murphy,
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Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 
Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 
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Omega Trykk AS – Stavanger

KIRKEVALG 2019
Stokka kirke ble bygget i 1974 etter at 
ildsjeler la ned mye arbeid for å realisere 
sin drøm om en kirke på Stokka. Siden er 
kirken bygd ut i ytterligere 2 byggetrinn 
og den framstår i dag som en moderne 
arbeidskirke med et vakkert kirkerom, 
møterom, kontorer, kjøkken og gode lo­
kaler i kjelleren til bruk for barn og unge.  
Kirken har vært et viktig samlingspunkt 
i lokalmiljøet- og ønsker fortsatt å spille 
en rolle i menneskers liv.

Den 8.-9. september er det kirkevalg. Da 
kan alle medlemmer i den norske kirke 
som er over 15 år, avgi sin stemme i valg 
på nytt menighetsråd og bispedømme­
råd. Menighetsrådet er det øverste orga­
net i Stokka kirke, og legger føringer for 
arbeidet som drives. Stokka kirke er vår 
lokale kirke. Vi ønsker å være en åpen og 
inkluderende folkekirke som møter men­
nesker i alle faser i livet, i glede og sorg, 
i hverdag og fest. Menighetsrådet består 
av kirkemedlemmer som vil være med å 
påvirke kirkens arbeid og engasjement. 
Vi trenger både aktive kirkegjengere og 
engasjerte Stokkabuer som ser viktighe­
ten av å ha en sterk lokal kirke. Samfun­
net er i endring, og kirken vil gi mennes­
ker en åndelig dimensjon over livet.

Stokka kirke trenger engasjerte, åpne og 
initiativrike kandidater til nytt menighets­
råd. Vil du være med, ta kontakt med oss 
i Stokka kirke og meld din interesse! Skal 
kirken være for alle, bør et bredt spekter 
av medlemmene delta i styringen.
- Vi ønsker å bygge gode fellesskap.

- Vi ønsker å gi barn og unge trygge og          	
   gode fritidstilbud.

- Vi ønsker å skape gode nettverk.

- Vi ønsker å la flere bli kjent med det 
   kristne budskapet.

- Vi ønsker at flere skal få høre om Jesus.

- Vi ønsker å tilby et kristent felleskap 	
   hvor forkynnelse av Guds ord er viktig.

- Vi ønsker å ta vare på den kristne arven 	
  som vårt land har bygd på i 1000 år, og 	
  gi den videre til nye generasjoner.

Kirken er en samling av ulike mennesker 
i ulike livsfaser og med ulikt utgangs­
punkt. Vi har ulike meninger og ulike 
standpunkt- likevel er vi et fellesskap 
fordi vi er sammen om troen på en tre­
enig Gud.

Synes du det er viktig at kirken fortsatt er 
til stede på Stokka? Da har du mulighet 
til å vise det nå! Møt opp på valgdagen 
og gi din stemme. Da stemmer du på 
nytt menighetsråd, men du viser også at 
det fortsatt er bruk for vår lokale kirke på 
Stokka.

Arnhild Aano Høyen
Leder av Stokka menighetsråd
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I Den norske kirke er det rom for mange 
meninger, men vi står sammen om troen 
på Gud. I trosfellesskapet er det rom for 
mer enn du tror, og kirkens virksomhet 
omfatter mer enn du tror. Ser du nærmere 
på arbeidet med gudstjenester, omsorg 
for utsatte mennesker, dåp og trosopp­
læring, konfirmasjon og ungdomsarbeid, 
kor og kirkemusikk, vern om skaperver­
ket og mye mer, vil du oppdage et mang­
fold av mennesker og tjenester.

Hvordan vil du kirken skal være?

Du har mulighet til å påvirke ved kirke­
valget. Kirken er et mangfoldig felleskap. 
Ulike meninger og ulikheter gjør felles­
skapet rikere. Derfor trenger vi nettopp 
deg og naboen din i menighetsrådet.

Hver uke inviterer kirken titusenvis av folk 
til aktiviteter, gudstjenester og kultur­
opplevelser. 

Kirken din gir mange muligheter for ditt 
engasjement. I møtene med folk i ditt na­
bolag kan dine holdninger og handlinger 
utgjøre en stor forskjell.

Kåre. M. Mæland

Mangfold og fellesskap

I likhet med mange andre gater 
på Stokka i Stavanger er også Lars 
Utnes vei oppkalt etter en kunst­
ner, og denne gaten er oppkalt 
etter
 
Lars Utne f. 1862 i Utne, Ullens­
vang. Han døde i 1922 i Asker. 
Hans profesjon var billedhugger.
 
Lars Utne viste alt som gutt used­
vanlige evner til å skjære i tre. 
Etter ett års lære hos treskjæreren 
Lars Kinsarvik reiste han i 1880 til 
Kristiania for å begynne på Tegne­
skolen, hvor han ble til 1887 bort­
sett fra en stipendiereise til Paris. 
Utnes produksjon fra disse årene 
omfatter hovedsakelig portrett­
byster og verk av genremessig 
art. Titler som En martyr(1883), Å, 
kjøp en bukett av meg da (1884), 
Glade sjele (1885) og Hagar og 
Ismael (1886) vitner om at disse 
arbeidene pendlet mellom idyll 
og dystert alvor. Under et lengre 
opphold i Berlin kom Utne gjen­
nom Hans Gude (som også har 
«fått» en gate oppkalt etter seg 
på Stokka) i forbindelse med pro­
fessor Otto Lessing som lot ham 
få arbeide i sitt verksted, først som 
assistent, senere som friere med­
arbeider. Under Lessings ledelse 
utførte han dekorative relieffer og 
grupper til Riksdagsbygningen, 
bl.a. fire kolossalgrupper til Wan­
delhalle og figurer til Det keiser­
lige slott og til Riksrettsbygningen 
i Leipzig. 

Flere av disse arbeidene bæ­
rer Utnes egen signatur. Under 
Berlin-oppholdet fikk han rik 
erfaring i å innarbeide figurer og 
ornamentikk i tidens arkitektur, og 
etter hjemkomsten til Kristiania i 
1896 mottok han en rekke større 
dekorative oppdrag til nye, offent­
lige monumentalbygg. Mest om­
fattende blant disse var arbeidene 
til utsmykning av Nationaltheatret.
 
Jeg kan imidlertid ikke finne noen 
link mellom Lars Utne og Stavan­
ger da han stort sett hadde sitt 
virke i Kristiania og forskjellige 
steder i Tyskland
 

Kåre M. Mæland

Menighetsbladet 
gratulerer 
Anne Lise Ådnøy 
som ny biskop
i Stavanger.

Gatenavn på Stokka:
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Ny prest i Kampen  

Marthe Kristine Østerud Bjerke (27) kjenner Kampen 
menighet fra studietiden og ser fram til å komme 
tilbake til kjente og å nå ut til nye, ikke minst yngre 
medlemmer av kirken

Oslo-jenta fullførte prestestudiet ved VID (Misjonshøg­
skolen) i fjor, og har siden jobbet som prest i Bergen. 
Hun kommer til Stavanger med forloveden som også 
har fått jobb i byen. – Det var helt fantastisk å studere 
på VID, å lære nye ting og få nye venner som fortsatt 
er mine venner i dag. Da jeg var student var jeg ett 
semester i Tyskland, utvekslingsopphold, Greifswald. 
Det gav meg nye perspektiv på ting og jeg lærte meg 
enda bedre tysk.

- Hvorfor er du prest?
Det er først og fremst fordi jeg har hatt et kall til det. 
Jeg hadde ikke så lyst da jeg begynte på teologistu­
diet. Det det endret seg mot slutten av studiet, og jeg 
fant ut at dette går jeg for! I presteyrket får jeg brukt 
meg selv på mange måter og bety en forskjell i men­
neskers liv. 

Glad i mennesker

Marthe opplever at det er et veldig meningsfylt og 
variert arbeid. Det kan bli en hel kontordag av og til, 
men mange dager er du knapt innom kontoret. Jeg li­
ker godt å ha gudstjeneste og begravelse. Jeg er glad 
i mennesker og å snakke med mennesker. Presteyrket 
er også krevende og utfordrende, og det er lett å bli 
oppgitt over mange forskjellige ting, sier hun. Til tider 
er det et veldig stort arbeidspress. Det kan være svært 
mye å gjøre og du jobber veldig mye. 

- Hva brenner du for?
At mennesker skal få et møte med Jesus. At hele me­
nigheten skal formidle evangeliet i ord og gjerninger 
i lokalmiljøet og skape aktive kristne. Det er veldig få 
mellom 15 og 30. Vi må nå ut til denne gruppen også, 
og danne livsnære fellesskap. Kampen kirke må også 
være et sted for studenter og unge voksne.

Marthe ser for seg at jobben i Kampen skal bli kjekk. 
Hun ser fram til å holde gudstjenester og bli kjent med 
folk.

- Hva gjør liker du å gjøre når du ikke er på jobb?
Etter at jeg ble prest har jeg ikke like mye fritid som før, 
men trives å være sammen med venner. I Bergen har 
det blitt en del fotturer. Ellers liker jeg å se på sport, 
langrenn og ski om vinteren og fotball om sommeren. 
Men, jeg er vel egentlig et bymenneske og liker å gå 
på kafé. I Stavanger liker jeg Coffe Berry og Ostehuset.

Begynner 1.april hos våre naboer i Kampen. 
Foto: FINT Foto/ Ingvild Nordengen Tjessem

Dette går jeg for
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Trives som prest i Heimevernet

Eivind Kråvik jobber til daglig som 
ungdomsprest i Bogafjell menig­
het. I tillegg er han distriktsprest i 
Agder og Rogaland heimeverns­
distrikt 08. 

Feltpresten har en variert og inn­
holdsrik tjeneste og har som jobb 
å gi en fullverdig kirkelig betjening, 
også når soldatene er ute i felt. 
- Det er kjekt å lage gudstjeneste 
der soldatene er samlet ute i felt. 
Jeg husker i fjor at vi lagde kirkerom 
i et lager på Kristiansand havn, der 
det stod to elgstatuer i bakgrunnen. 
Det er nok en gudstjeneste som vil 
bli husket, forteller Eivind Kråvik.
- I tillegg til gudstjenester har vi 
udervisningstimer med soldatene, 

der vi går gjennom etiske dilem­
maer som soldater kan komme 
opp i. Vi har også et opplegg rundt 
kjerneverdiene i forsvaret: Respekt, 
ansvar og mot.

Mangler en prest

I distriktet skal det være tre prester, 
men de er nå bare to. Kråvik og kol­
lega Helge Smemo ønsker nå å få 
inn en prest til. Som feltprest må 
man ha gjennomført førstegangs­
tjenesten og være ferdig utdannet 
som prest. Som feltprest i Heime­
vernet blir en innkalt til ni dagers 
tjeneste i året. Men om en ønsker 
og har tid, kan man jobbe mer. 
- Det å være feltprest er en veldig 

spennende jobb. De tre viktigste 
oppdragene er tros- og livssyn­
betjening, relevant etikkundervis­
ning og operativ krisehåndtering, 
forteller Kråvik.
- Vi jobber også opp mot de mili­
tære sjefer, der vi fungerer som 
rådgivere innen fagfeltet vårt. Ope­
rativ krisehåndtering er også viktig. 
Her jobber vi også med relasjons­
bygging opp mot soldater og befal, 
slik at de er trygge på oss om noe 
skulle skje.

Foto: Tore Ellingsen

- Har du en favorittsalme?
Jeg liker veldig godt «Deg å få skoda». I det siste har jeg 
fått dilla på «Hill deg frelser og forsoner» av Grundtvig. 
Den passer inn i påsketiden. Den er mye brukt i lav­
kirkelige miljø og blitt innspilt på et lovsangsalbum av 
Filadelfia i Oslo. Jeg liker gamle salmer som får en ny 
moderne drakt.

Jon Skarpeid
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Telefonen ringer; 

- Ja, det e´ sokneprest Hestnes i Stok-
ka kjerkå.
Å ja, hei du presten. Eg ville bare 
gratulera med 60 spreke år. Eg vett 
ikkje om du vett kem eg e´, men eg 
vett kem du e´. Det e mange som vett 
kem du e´...
- Takk for det, det va jo veldigt hygge-
ligt at …
Ja, og så ville eg bare sei at du holde 
deg godt. Når eg ser deg i kjerkå på 
Julaftå, så e´ du jo omtrent den same 
fra år til år. E det fordi du e´ så sports­
lige ?
- Vel, eg e´ vel ikkje så spesielt sport-
lige …
Jo, men du e´ jo sportlige – du e´jo 
fast inventar på Vikingkampane heile 
sesongen, og så e´ du jo ei klyppar i 
krokket, har eg hørrt. Forresten, har 
Bjarne Berntsen ringt deg ?
- Nei, han har ikkje ringt – koffer sko 
´an det ?
Han burde ha ringt. Det gjekk jo godt 
med opprykket for Viking i høst. Han 
burde jo forstå at du som e´ prest 
kunne tenkas å ha någe med dette å 
gjørr. Han må jo ha sett deg på tribu­
nen, der du heie på guttane ? Du har 
jo en kraftige stemme, og så kan du 
jo synga.
- Jo, men der e´ mange som heie, og 
trenaren kan ikkje se adle på tribunen. 
Og han må jo konsentrera seg om fot-
ballspelarane ude på banen, vett du …
Men, du presten – i Stokka kjerkå e´ 
der og ganske mange, ja nærmast 

heilt fullt, iallfall på Julaftå, når eg e´ 
der.  Eg tenke det må vera fint å se på 
adle ungane og foreldrene og beste­
foreldrene som trykke seg inn i kjerkå 
den dagen.
-   Ja, det e´ eg heilt enige med deg i. Eg 
e´ heldige som kan stå på preikesto-
len, og få ein sånn fine øvesikt. Og så 
e´ det flott å veda at eg har någe viktigt 
å fortella te adle som e´ komt i kjerkå – 
sjøl om de aller fleste har hørrt det før.

Sånn e´ det jo når Viking skåre mål 
og – me har jo sett ein målskåring 
før. Men dette eina målet var kanskje 
ligavel litt annerledes, og det hadde 
kanskje ein større betydning – både 
for han som dunka inn målet, og for 
heila laget. Men du, presten, der e´ 
´kje den same trengselen i kjerkå all­
tid – kver søndag, meine eg ? 

- Nei, på vanlige søndager e´ der gan-
ske gode plass. Det hadde jo vert kjekt 
om någen flerre svingte innom kjerkå 
på ein vanlige søndag. På ein måde så 
e´ der en slags likhed mydlå ein fod-
ballkamp og ein gudstjeneste;  me e´ 
felles om någe som me tror e´ viktigt, 
og det e´ någe forunderligt som skjer 
der og då. Men så e´ der minst ein vik-
tige forskjell ligavel: i gudstjenesten 
så e´ der ingen så sidde på ´tribunen´– 
adle e med, adle e´ medspelarar, uan-
sett. Ja, uansett kor du sidde eller står i 
kjerkå, så e´ du med i et felleskap. Der 
e´ heller ingen dommar som blåse i 
fløytå for ´offside´. 
Men, du presten, for meg så ikkje 
synge någe særligt bra –  e det greitt 
om eg bare nynne litt med hvis eg 
komme ?
- Kan sjynna det! Du e´ med på det 
som du vil og kan. Poenget e´ jo at i 
gudstjenesten så e´ me samen, uan-
sett kor møje eller lide den enkelte 
synge eller seie. Me e´ samen om någe 
som me hørrte om på Julaftå, og som 
me kan hørra mer om kver søndag i 
kjerkå. Någe som e´ viktigare enn alt, 
vil eg påstå. Viktigare enn ein kanon-
skåring i det sista minuttet, viktigare 
enn et opprykk te Eliteserien,  eller et 
seriemesterskap. Så viktigt e´ det fordi 
det angår heila livet – ikkje bare den 
sportslige delen i livet.
Heftige greier dette,  må eg sei. Men 
du, presten, kor ofta må eg egentlig 
gå i kjerkå ?
- Du ´må´ jo ikkje gå i kjerkå fordi du 
´må´. De som komme te gudstjensten 

Torbjørn prest – 60 år, og i farten…
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Gud skapte de første 
menneskene og lot dem bo i en vakker hage. 

Tegninger: Francesca De Luca

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Den vesle jenta 
kom inn i en dyrebutikk og sa: 

– Jeg vil kjøpe en kanin.
– Vil du ha denne søte med de store 

øynene, eller den med den nydelige hvite 
pelsen? spurte ekspeditøren.

– Det er ikke så nøye, svarte jenta, jeg 
tror pytonslangen min liker

 begge deler.

– Mamma! 
Lillesøster er så 
søt. Hun hermer 

etter fuglene!
– Jaså, kvitrer hun?
– Nei, hun spiser 

meitemark.
Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 
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Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 11 kjente 
fotballspillere. Navnene står fra venstre mot høyre og 
nedover. Klarer du finne alle navnene?

Finn navn på 11 fotballspillere!

R A V I O B U K R I F
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I E N E P E P O G B A

A H S Y L T E S N Ø V
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V D H M A R C E L O X
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Fargelegg!

Finn fem feil!

Gud skapte de første 
menneskene og lot dem bo i en vakker hage. 

Tegninger: Francesca De Luca

De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet under?

Den vesle jenta 
kom inn i en dyrebutikk og sa: 

– Jeg vil kjøpe en kanin.
– Vil du ha denne søte med de store 

øynene, eller den med den nydelige hvite 
pelsen? spurte ekspeditøren.

– Det er ikke så nøye, svarte jenta, jeg 
tror pytonslangen min liker

 begge deler.

– Mamma! 
Lillesøster er så 
søt. Hun hermer 

etter fuglene!
– Jaså, kvitrer hun?
– Nei, hun spiser 

meitemark.
Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 
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hente sikkert med seg litt forskjellig, 
og den subjektive opplevelsen kan nok 
variera någe fra gang til gang. Men du 
vett, i fotballen e´ det jo sånn;  ska me 
få med oss de verkeligt gode kam-
pane, så må me gå på adle. Kanskje 
e´ det litt sånn med gudstjenesten og; 
– jo oftare me går, jo større e´ mulighe-
den for at me får med oss någe som 
me kjenne blir viktigt og nyttigt i våre 
egne liv.
Eg forstår – eller, jo, kanskje....iallfall 
kanskje litt mer ? Men uansett, pre­
sten, gratla med vel overstått 60-års­
dagdag. Eg tror du har mange år foran 
deg på Vikingtribunen, og på preike­
stolen – mye å gleda deg te, sikkert! 
Kjekt å snakka med deg – ha det ! 

Jon Arne Søreide

Stavanger oratoriekor.
Fra høstens oppsetning av Messias.
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Faste aktiviteter i kirken

For voksne: 

BØNNEGRUPPEN 
Møtes nå på tirsdager kl. 10.30. Åpen for alle.

NMS MISJONSKVINNEFORENING
Møte i kirkestuen hver siste mandag i måneden 
kl. 14.00-16.00.

STOKKA Y`S MEN`S CLUB
Møtested: Stokka kirke kl 19.30.

Barn og familier:

BABYSANG VÅREN 2019
Tirsdager kl. 11.30-13.00 Ingen påmelding. 
Det er bare å møte opp. Avslutter 2. april. Starter
opp igjen til høsten.

BARNEKORET KLINGKLANG 4–12 år
Torsdager.
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager fra kl. 17.30-
19.30. Xyz er følgende datoer: 29. mars, 5. april,
3. mai og 24. mai.

SPORTY STOKKA
For de mellom 13-18 år. Kl. 19-20 i Ynglingen. 
Se facebook-siden for datoer.

FAMILIEGUDSTJENESTER
17. mars: avslutning for dåpsskolen og babysang. 
7. april: rett før fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp. 
5. mai: familiegudstjenestes "påskedag"/ jubel-
messe.

 

..

For oppdatert informasjon, følg med på 
vår hjemmeside: www.stokka.menighet.no

               STOKKA  Y’s  MEN’s  CLUB 
        Chr. Skredsvigs vei 23, 4023 Stavanger 

 
 

 
 
 

Program for våren 2019 – oppdatert 7.1 
 
 

Møtested: Stokka kirke kl 19:30  
 
 

 

 
 
 
Stokka, 7.1.2019   
 

   
20. jan. Y’s Men’s internasjonale kirkedag.  

Felles kirkegang i Madlamark kirke for Y’s Men i Rogaland. 
  

21. jan. Svein Imsland:  ”Natur og kultur i Rogaland”.  
 

28. jan. 
 

Kjell A Jensen:   ”Kan barn skape kunst?” 

11. feb.  
 

Kjartan Hoem:   ”Evakueringen av Finnmark”. 

11. mars 
 

Jan Høyen og Roar Fitjar: ”En liten smak av pilegrimsvandring”. 

25. mars 
 

Storeholmen inviterer til felles mannsmøte. 

 6. april Distriktsråd og vårfest i Hinna kirke. 
 

 8. april 
 

Arnhild Aano Høyen: ”Stokka kirke, hva gjør vi og hvor går vi?”  
 

 7. mai 
 

Besøk på skoleskipet Gann sammen med Hinna YMC 
 

11. - 14. mai Vi besøker vår vennskapsklubb i Nibe, Danmark 
 

25.03      Storeholmen inviterer til felles mannsmøte.
06.04	 Distriktsråd og vårfest i Hinna kirke.
08.04	 Arnhild Aano Høyen: ”Stokka kirke, hva gjør vi 
	 og hvor går vi?” 
07.05	 Besøk på skoleskipet Gann sammen med 
	 Hinna YMC
11.-	 Vi besøker vår vennskapsklubb i Nibe, 
14.05	 Danmark

Program for våren 2019 

FORMIDDAGSTREFF VÅR
Kl. 11.00 – andre onsdag i måneden:

10. april: Ola Hunsager: En verden uten Kristus – 
hva da?

8. mai: Kjellaug Bakke: Kvardagsfilosofi

Det planlegges også tur som avslutning på 
semesteret.

Tirsdag 26.mars kl.19.00: 
Foredrag om fjordabåtene

Program historielaget
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Gaver til menighetsblad kan gis via Vipps og ved å benytte 
dette kontonummeret: 

Vipps erstatter vår tidligere løsning med MCash. Du kan gi en 
gave til menighetsbladet på Vipps. Vipps-nummer: 120376. 
Merk innbetalingen: «Gave til menighetsblad for Stokka 
menighet».

Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en offergave for deg som ikke har kontanter.

3201 13 58240

Motta info på mobilen om neste gudstjeneste! 
– tjenesten er GRATIS!

Du melder deg på ved å sende en sms 
til 482 70 971, der du skriver f.eks. 

«Ja, takk, jeg ønsker gudstjeneste-info på mobilen».    

Hilsen Stokka menighet.

Dirigent-vikar 
for barnekoret!

Barnekor er det aller beste 
jeg vet! Jeg er så heldig å 
få jobbe med kirkesang 
på heltid ettersom jeg er 
daglig leder i Norges kir­
kesangforbund. Før det 
var jeg 20 år i domkirken 
hvor jeg var ansatt som 
korpedagog og dirigent 
for Pikekoret og korskolen 
der. I fjor startet jeg opp 
Kampen kirkes pikekor 
sammen med organist, 
Synnøve. Nå ser jeg frem 
til å også jobbe sammen 
med Ghislain og korene i 
Stokka kirke.

Jeg ser på barnekor som 
noe av det aller viktigste 
arbeidet for kirken. Barna 
får opplæring gudstje­
neste, salmer, liturgi og 
tekster. Samtidig som de 
lærer å synge, får de og 
gode venner i et godt so­
sialt miljø. Jeg gleder meg 
til å være vikar for Tine!

Ragnhild A. Hadland



Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

	
  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

Vår erfaring - din trygghet
Til tjeneste hele døgnet

Tlf.: 51 82 00 50  |  www.hviding.no

Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

Mail: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger
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ANSATTE: 

Sokneprest: Torbjørn Hestnes
Fredtunveien 2 C
Telefon privat: 971 75 303
Direktenummer kontor: 51 91 19 92
E-post: th364@kirken.no

Kantor: Ghislain Gourvennec
Direktenummer kontor: 51 91 19 93
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder: Kari Arnøy
Direktenummer kontor: 51 91 19 94
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest: 
Oddvar Nessa
Direktenummer kontor: 51 91 19 95
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester (vikar): Kristen Pallesen
Direktenummer kontor: 51 91 19 96
E-post: kp448@kirken.no	

Leder av menighetsrådet: 
Arnhild Aano Høyen
E-post: arnhilda@broadpark.no

Dirigent for barnekoret: 
Tine Suman Hodne 
(i permisjon fra 14.02.2019)
E-post: th954@kirken.no

Dirigent for barnekoret (vikar): 
Ragnhild A. Hadland 
E-post: post@kirkesang.no

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 91 19 94	

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Døpte
Matheo Rylandsholm Veland
Ellie Pegrum Kaasen
Mille Tuen Revheim
Farzaneh Ranjbarsekol
William Buckle
Nora Marie Årsland Moen
Helena Bøe Galta

Døde
Gunnar Gabrielsen	
Egil Anda		
Maxwell Pritchard-Davies	
Siri Pedersen	
Rolf Henry Ness	
Gerd Audny Ekrheim	
Eivind Haga		
Kjell Leonard Stålesen	
Karin Johanne Sirevåg	
Perdy Karin Ravnestad	
Alv Aasland

MILJØTIPS:

Bruk handlenett! Det er greit å ha noe å bære i når man 
har vært på butikken. Handlenett er det mest miljøven-
nlige alternativet.

LIVETS GANG



K I R K E K A L E N D E R
17.03	 2. søndag i fastetiden. Familiegudstjeneste
	 kl. 1100. Hestnes/Nessa. Presentasjon av vikar-
	 dirigent for barnekoret, Ragnhild A. Hadland. 		
	 KlingKlang synger. Avslutning for dåpsskolen 		
	 og babysang. Takkoffer: Barne- og ungdoms-		
	 arbeidet.

24.03	 Maria budskapsdag. Gudstjeneste kl. 11 ved 		
              Torbjørn Hestnes. Luk. 1, 39-45. 
	 Takkoffer: Ynglingen

31.03	 3. søndag i fastetiden. Gudstjeneste kl. 11 ved 		
	 Torbjørn Hestnes. Luk. 22, 28-34. 
	 Takkoffer: Menighetens arbeid.

02.04 	 (Tirsdag) kl. 1900. Samtalegudstjeneste for 
	 konfirmanter. Hestnes/Nessa.

07.04	 4. søndag i fastetiden. Familiegudstjeneste 
	 kl. 11. Hestnes/Nessa. Barnekoret medvirker. 		
	 Joh. 6, 24-36. Takkoffer: Kirkens Nødhjelps 
	 fasteaksjon.

07.04	 kl. 1900: KONSERT. «OKKA HOVLAND» med 
	 Kor Amazing m/musikere og Ingvar Hovland.

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 91 19 94 i kontortiden 

en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.

Diakoniutvalget

 

RENT VANN ER EN MENNESKERETTIGHET. 

844 millioner mennesker mangler tilgang til rent vann. 
Tema for Fasteaksjonen 2019 handler om 

Kirkens Nødhjelp sine prosjekter som hjelper folk til å få 
tilgang på friskt og rent vann. 

Tirsdag 9. april bidrar Stokka-konfirmantene 
som bøssebærere. Ta godt imot dem når 

de ringer på din dør.

Foto: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp


